Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа п. Коминтерн»
Энгельсского района Саратовской области
413144 п. Коминтерн Энгельсского района Саратовской области, ул. Школьная, д. 13,

( 77-65-93, e-mail schkomintern@rambler.ru
ПРИКАЗ

от 3 сентября 2008 года

                         № 184
Об утверждении состава

Управляющего совета школы

В целях содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию инициативы коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета школы в количестве 11 человек:
- представитель учредителя (1 человек):
1) Исаева Элеонора Степановна – член УС, консультант КОиМП

- представители педагогического коллектива (5 человек):
2)  Гончарова Татьяна Игоревна – член УС, директор школы;
3)  Козлова Ольга Леонидовна – член УС, председатель профкома;
4)  Калмынкина Валентина Васильевна –  член УС, учитель физики;
5)  Головчанская Галина Анатольевна – член УС, воспитатель.

- представители родительской общественности (4 человека):
6)   Величко Лариса Анатольевна – член УС, родитель ученика 11 класса;
7) Кудайкина Ольга Александровна – член УС, родитель ученика 9 класса;
8) Андреева Ольга Владимировна – член УС, родитель ученика 7б класса;
9) Ямбулатова Елена Равильевна – член УС, родитель ученицы 2б класса.

- представители учащихся (2 человека):
10) Удовиченко Алексей – ученик 10 класса;
11) Дасова Наталья – ученица 11 класса.
2. Управляющему совету школы в своей работе руководствоваться Положением об Управляющем совете школы.
Директор школы _______________ Гончарова Т.И.